








Zawiercie, dnia 24.09.2020 r.
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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: DZP/PN/51/2020 – Dostawa nici do szycia skóry oraz igieł – 2 pakiety.


Zamawiający odpowiadając na pytania Wykonawcy dotyczące ww. postępowania informuje:


Pytanie 1 dotyczy SIWZ  
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 2 dotyczy pakiet nr 1 poz. 1-7 
Czy Zamawiający dopuści w/w pozycjach nici o profilu podtrzymywania tkankowego: ok. 80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy pakiet nr 1, poz. 7, 27 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły odwrotnie tnącej z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) lub igły odwrotnie tnącej kosmetycznej.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy pakiet nr 1, poz. 28 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nici syntetycznnych, plecionych, wytwarzanych z kwasu glikolowego, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, szybkowchłanialne, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok.  50% po 8-11 dniach od zaimplantowania.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





